
Classifica Regione Cat. Squadra
Punti 

Squadra
 Totale Punti

1)    Regione: Emilia Romagna                                                                                          1716

C4 Emilia Romagna1 851

C2 Emilia Romagna1 865

2)    Regione: Friuli                                                                                          809

C4 Friuli1 50

C2 Friuli1 759

3)    Regione: Toscana                                                                                          671

C4 Toscana1 34

C2 Toscana1 637

4)    Regione: Lombardia                                                                                          518

C2 Lombardia1 518

5)    Regione: Lazio                                                                                          50

C4 Lazio1 50
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Punti Classifica Punti Classifica Punti Classifica

1 812
1 12 Tibaldi Enrico Y Sgarruppeto Emilia Romagna 160 4 20 5 100 1 280 280

2 13 Monti Lorenzo Y Barbi Emilia Romagna 160 4 27 3 88 2 275 275

3 14 Bonini Pierfilippo Y Forte Apache Emilia Romagna 160 4 13 9 84 4 257 257

2 759
1 20 Quagliarello Ottavio S Sarama Friuli 171 1 19 6 65 11 255 255

2 21 Orlando Nicola S Enduro Friuli 171 1 16 7 68 10 255 255

3 22 Scatton Raffaella S Joy Friuli 171 1 14 8 64 12 249 249

3 637
1 17 Spulcioni Giulia Y Arizona Toscana 130 9 43 1 86 3 259 259

2 18 Tocci Marco S Ussaro delle Selvacce Toscana 130 9 10 10 72 8 212 212

3 19 Bossoli Mario S Bella Toscana 130 9 0 13 36 14 166 166

4 518
1 15 Tiranti Mattia Y Maya Lombardia 118 12 9 11 73 7 200 200

2 16 Landini Ilaria S Nevado la Yoja Lombardia 118 12 3 12 72 8 193 193

3 23 Rodella Ramona S Deseada Lombardia 83 14 0 14 42 13 P.30% 125 125
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Squadra 3 Toscana

Squadra 4 Lombardia

Squadra 1 ER

CLASSIFICA FINALE SQUADRE - Cat. C2
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Tradizioni di Maremma ASD - Marina di Pisa (PI)

Nominativo Cavallo Regione

P.O.R. P.P.A. P.T.V.
Punti 

Squadra

Punti 

Individuale

Squadra 2 Friuli
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Punti Classifica Punti Classifica Punti Classifica

1 851
1 70 Laghi Erica Y Rio Emilia Romagna 155 3 27 7 110 4 292 292

2 71 Barbieri Lauro S Monty Emilia Romagna 149 4 24 8 44 7 217 217

3 72 Ballardini Luca Y Ronda Emilia Romagna 179 1 44 3 119 3 342 342
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Nominativo Cavallo Regione

P.O.R. P.P.A. P.T.V.
Punti 

Squadra

Punti 

Individuale

CLASSIFICA FINALE SQUADRE - Cat. C4
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Squadra 1 ER
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Punti Classifica Punti Classifica Punti Classifica

1 12 Tibaldi Enrico Y Sgarruppeto Emilia Romagna S 160 4 20 5 100 1 280

2 13 Monti Lorenzo Y Barbi Emilia Romagna S 160 4 27 3 88 2 275

3 11 Montanari Maria Martina Y Bosnia Emilia Romagna I 160 4 32 2 79 5 271

4 10 Quercioli Massimo S Bigio Emilia Romagna I 160 4 24 4 75 6 259

5 17 Spulcioni Giulia Y Arizona Toscana S 130 9 43 1 86 3 259

6 14 Bonini Pierfilippo Y Forte Apache Emilia Romagna S 160 4 13 9 84 4 257

7 21 Orlando Nicola S Enduro Friuli S 171 1 16 7 68 10 255

8 20 Quagliarello Ottavio S Sarama Friuli S 171 1 19 6 65 11 255

9 22 Scatton Raffaella S Joy Friuli S 171 1 14 8 64 12 249

10 18 Tocci Marco S Ussaro delle Selvacce Toscana S 130 9 10 10 72 8 212

11 15 Tiranti Mattia Y Maya Lombardia S 118 12 9 11 73 7 200

12 16 Landini Ilaria S Nevado la Yoja Lombardia S 118 12 3 12 72 8 193

13 19 Bossoli Mario S Bella Toscana S 130 9 0 13 36 14 166

14 23 Rodella Ramona S Deseada Lombardia S 83 14 0 14 42 13 P.30% 125

Regione

P.O.R. P.P.A.
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Punti Classifica Punti Classifica Punti Classifica

1 72 Ballardini Luca Y Ronda Emilia Romagna S 179 1 44 3 119 3 342

2 74 Pandolfi Loriano S Jamila By Magali Toscana I 157 2 37 4 146 2 340

3 75 Moschitti Luca Y Shakira Lazio I 146 5 27 6 153 1 326

4 70 Laghi Erica Y Rio Emilia Romagna S 155 3 27 7 110 4 292

5 77 Kosmac Patrick Y Pittsburg Friuli I 140 7 51 2 93 6 284

6 78 Kosmac Andrej S Okus Pokus Friuli I 78 8 53 1 94 5 225

7 71 Barbieri Lauro S Monty Emilia Romagna S 149 4 24 8 44 7 217

8 76 Massaccesi Roberta Y Baccarà Della Melodye Lazio I 143 6 30 5 0 8 173
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